



ALCALDIA DE MANIZALES
HOSPITAL DE CALDAS E.S.E.
PLAN DE COMPRAS 2013

DESCRIPCIÓN ELEMENTO	TOTALES	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ARCHIVADOR DE FUELLE TAMAÑO OFICIO	1	\$ 22,539	\$ 22,539
BORRADORES	1	\$ 221	\$ 221
CAJA FORMAS CONTINUAS A DOS PARTES	2	\$ 68,625	\$ 137,249
CAJA FORMAS CONTINUAS A UNA PARTE	3	\$ 41,610	\$ 124,831
CAJA GANCHOS CLIPS	13	\$ 329	\$ 4,279
CAJA GANCHOS PARA COSEDORA	5	\$ 1,577	\$ 7,884
CAJA DE GANCHOS PARA COSEDORA INDUSTRIAL	1	\$ 2,057	\$ 2,057
CAJA GANCHOS PARA FOLDERS	29	\$ 1,108	\$ 32,144
CDS	23	\$ 328	\$ 7,540
CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-1170 Y 1180	2	\$ 7,550	\$ 15,100
CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-2170	1	\$ 22,965	\$ 22,965
CINTA TRANSPARENTE DE EMPAQUE	4	\$ 1,426	\$ 5,704
CINTA TRANSPARENTE NORMAL	4	\$ 645	\$ 2,581
CINTA DE ENMASCARAR	2	\$ 2,634	\$ 5,268
CORRECTOR	5	\$ 947	\$ 4,735
FOLDERS AZ CARTA	23	\$ 3,280	\$ 75,434
FOLDERS AZ OFICIO	10	\$ 3,541	\$ 35,412
FOLDERS CELUGUÍA	231	\$ 122	\$ 28,274
FOLDERS COLGANTES	75	\$ 412	\$ 30,926
FOLDERS DE YUTE	355	\$ 153	\$ 54,418
LAPICEROS	68	\$ 213	\$ 14,464
LAPICES	76	\$ 442	\$ 33,556
MARCADORES	8	\$ 712	\$ 5,694
MARCADOR BORRABLE	1	\$ 939	\$ 939
PEGANTE EN BARRA	9	\$ 3,434	\$ 30,908
PROTECTOR CD	23	\$ 46	\$ 1,066
RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA	63	\$ 6,951	\$ 437,885
RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	40	\$ 8,584	\$ 343,379
ROLLOS DE PAPEL PARA FAX	2	\$ 2,484	\$ 4,967
RESALTADORES	21	\$ 703	\$ 14,773
SOBRES BLANCOS TAMAÑO OFICIO	265	\$ 38	\$ 10,078
SOBRES DE MANILA TAMAÑO CARTA	317	\$ 58	\$ 18,459
SOBRES DE MANILA TAMAÑO OFICIO	183	\$ 64	\$ 11,743
TONER PARA IMPRESORA KYOSERA	9	\$ 83,062	\$ 747,562

\$ 2,295,032

MI MANIZALES DEL ALMA
Calle 48 No. 25 71
Telefono 8782510 Fax 8782516